

**Lucrari de reparatie a sistemii
de incalzire L.T. "A.Cehov" din
or. Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 316 203.21 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m	68.00	246.70 52.03	16 775.60 3 538.04
2	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	12.00	115.70 42.57	1 388.40 510.84
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	140.00	93.25 42.57	13 054.44 5 959.80
4	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	50.00	67.19 37.84	3 359.75 1 892.00
5	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor	m	90.00	51.13 33.11	4 602.15 2 979.90

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm				
6	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, MUFA avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	10.00	37.02 22.70	370.15 227.04
7	IC38D	Piesa de racordare (RACORD M 40x 1 1/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	8.00	299.94 22.70	2 399.49 181.63
8	IC38D	Piesa de racordare (RACORD F 40x 1 1/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	2.00	224.33 22.70	448.66 45.41
9	IC50C	Racord olandez, fonta, avind diametrul de 1 1/4"	m	12.00	147.30 23.65	1 767.56 283.80
10	IC38I	Piesa de racordare (Racord M 32x1), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8.00	142.39 28.38	1 139.10 227.04
11	IC38I	Piesa de racordare (COT PPR 32 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	100.00	44.40 28.38	4 440.00 2 838.00
12	IC38B	Piesa de racordare (Cot PPR 25 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	70.00	26.80 17.03	1 876.35 1 191.96
13	IC38A	Piesa de racordare (Racord M 20x1/2 PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	120.00	52.77 14.19	6 333.00 1 702.80

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de pina la 20,0 mm.				
14	IC38A	Piesa de racordare (COT PPR 20), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	240.00	21.27 14.19	5 106.00 3 405.60
15	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, (Stut negru filetat) , montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2"	buc	120.00	28.69 15.14	3 442.56 1 816.32
16	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida / 40 mm - 63 mm	buc	40.00	79.99 26.49	3 199.52 1 059.52
17	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida 30 mm	buc	140.00	78.99 26.49	11 058.32 3 708.32
18	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida 25 mm	buc	70.00	68.42 18.92	4 789.40 1 324.40
19	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida 20 mm	buc	150.00	68.42 18.92	10 263.00 2 838.00
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	60.00	157.58 17.03	9 454.80 1 021.68
21	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm	buc	60.00	1 591.67 61.49	95 500.44 3 689.40
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	4.00	106.95 14.19	427.82 56.76

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/2" -1" / 15 mm				
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / 20 mm	buc	4.00	131.96 14.19	527.82 56.76
24	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" / 32 mm	buc	4.00	322.53 23.65	1 290.12 94.60
25	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 20-25 mm	m	140.00	22.51 8.51	3 151.96 1 191.96
26	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 32 - 40 mm	m	152.00	27.91 10.41	4 241.71 1 581.71
27	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 63 mm	m	68.00	33.30 12.30	2 264.26 836.26
28	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	90.00	118.72 31.22	10 684.62 2 809.62
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				223 357.00 47 069.17

		Прямые затраты	lei	223 357.00
		Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	11 296.60
		Total	100.00 +	234 653.60
		Cheltuieli de transport	2.00 %	3 132.30
		Total	100.00 +	237 785.90
		Cheltuieli de depozitare	1.00 %	1 566.15
		Cheltuieli directe	100.00 +	239 352.05
		Cheltuieli de regie	9.00 %	21 541.68

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100.00 +			260 893.73
		Beneficiu de deviz	1.00 %			2 608.94
		Total	100.00 +			263 502.67
		TVA	20.00 %			52 700.54
		Total deviz:				316 203.21
		Inclusiv salariu				47 069.17

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a sistemii
de incalzire L.T. "A.Cehov" din
or. Floresti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 316 203.21 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	497.56	94.60	47 069.17
Total manopera						47 069.17

Materialie:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2.95	36.00	106.20
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	12.44	5.00	62.20
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5.92	130.00	769.60
4.	252121671000020	Teava din polipropilena dn. 20 mm	m	92.70	17.50	1 622.25
5.	252121671000025	Teava din polipropilena dn. 25 mm	m	51.50	28.50	1 467.75
6.	252121671000032	Teava din polipropilena dn. 32 mm	m	144.20	49.20	7 094.64
7.	252121671000040	Teava din polietilena dn. 40 mm	m	12.36	71.00	877.56
8.	252121671000063	Teava din polipropilena dn. 63 mm	m	70.04	189.00	13 237.56
9.	2523156713800	Stut negru filetat 1/2	buc	120.00	10.00	1 200.00
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	400.00	15.00	6 000.00
11.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	23.00	10.00	230.00
12.	2822115700000	Radiator 1500 mm	buc	60.00	1 500.00	90 000.00
13.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	400.00	15.00	6 000.00
14.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	400.00	3.00	1 200.00
15.	28752741101013302	Piesa de racordare (COT PPR 20)	buc	240.00	2.50	600.00
16.	28752741101020	Piesa de racordare (Racord M 20x1 1/2 PPR)	buc	120.00	34.00	4 080.00
17.	28752741101021	Piesa de racordare (MUFA dn. 40 mm)	buc	10.00	7.00	70.00
18.	2875274110102252	Piesa de racordare (Cot PPR 25 mm)	buc	70.00	4.30	301.00
19.	287527411010240	Piesa de racordare (Racord M 40 x 1 1/4)	buc	8.00	270.00	2 160.00
20.	287527411010241	Piesa de racordare (Racord F 40 x 1 1/4)	buc	2.00	194.00	388.00
21.	287527411010322	Piesa de racordare (COT PPR 32 mm)	buc	100.00	7.00	700.00
22.	2875274110132102	Piesa de racordare (Racord M 32x1)	buc	8.00	105.00	840.00
23.	2875274119000	Racord olandez, fonta, avind diametrul de 1 1/4	buc	12.00	116.00	1 392.00
24.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	60.00	137.00	8 220.00
25.	28752742040001	Bratara fixare dn. 40 mm	buc	40.00	15.00	600.00
26.	28752742040002	Bratara fixare dn. 32 mm	buc	140.00	14.00	1 960.00
27.	28752742040003	Bratara fixare dn.25 mm	buc	70.00	11.00	770.00

28.	28752742040004	Bratară fixare 20 mm	buc	150.00	11.00	1 650.00
29.	28752742051002	Robinet cu mufa dn.15 mm	buc	4.00	88.00	352.00
30.	28752742051003	Robinet cu mufa dn.20 mm	buc	4.00	113.00	452.00
31.	28752742051004	Robinet cu mufa 32 mm	buc	4.00	290.00	1 160.00
32.	2875276313344	Diblu cu expansare cu D= 8	buc	240.00	4.00	960.00
33.	3220137315778	Decapant	kg	3.69	25.00	92.25
Total materiale de construcții						156 615.01

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	10.38	289.00	2 999.82
2.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	39.78	350.00	13 923.00
3.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	55.00	50.00	2 750.00
Total utilaje de construcții						19 672.82

Прямые затраты	lei	223 357.00
Asigurarea socială și medicală	24.00 %	11 296.60
Total	100.00 +	234 653.60
Cheltuieli de transport	2.00 %	3 132.30
Total	100.00 +	237 785.90
Cheltuieli de deponare	1.00 %	1 566.15
Cheltuieli directe	100.00 +	239 352.05
Cheltuieli de regie	9.00 %	21 541.68
Total	100.00 +	260 893.73
Beneficiu de deval	1.00 %	2 608.94
Total	100.00 +	263 502.67
TVA	20.00 %	52 700.54

Total deval: **316 203.21**

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a sistemii de incalzire L.T. "A.Cehov" din or. Floresti

Investitor : L.T. "A.Cehov" or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m			246.70 52.03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5500	94.60	52.03
	252121671000063	Teava din polipropilena dn. 63 mm	m	1.0300	189.00	194.67
2	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			115.70 42.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4500	94.60	42.57
	252121671000040	Teava din polietilena dn. 40 mm	m	1.0300	71.00	73.13
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			93.25 42.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4500	94.60	42.57
	252121671000032	Teava din polipropilena dn. 32 mm	m	1.0300	49.20	50.68
4	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			67.19 37.84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	94.60	37.84
	252121671000025	Teava din polipropilena dn. 25 mm	m	1.0300	28.50	29.36
5	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			51.13 33.11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	94.60	33.11
	252121671000020	Teava din polipropilena dn. 20 mm	m	1.0300	17.50	18.02
6	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, MUFA avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			37.02 22.70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2400	94.60	22.70
	28752741101021	Piesa de racordare (MUFA dn. 40 mm)	buc	1.0000	7.00	7.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	5.00	0.15
	3220137315778	Decapant	kg	0.0090	25.00	0.23
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0240	289.00	6.94
7	IC38D	Piesa de racordare (RACORD M 40x 1 1/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			299.94 22.70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2400	94.60	22.70
	287527411010240	Piesa de racordare (Racord M 40 x 1 1/4)	buc	1.0000	270.00	270.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	5.00	0.15
	3220137315778	Decapant	kg	0.0090	25.00	0.22

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0240	289.00	6.86
8	IC38D	Piesa de racordare (RACORD F 40x 1 1/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			224.33
						22.70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2400	94.60	22.70
	287527411010241	Piesa de racordare (Racord F 40 x 1 1/4)	buc	1.0000	194.00	194.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	5.00	0.15
	3220137315778	Decapant	kg	0.0090	25.00	0.25
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0240	289.00	7.22
9	IC50C	Racord olandez, fonta, avind diametrul de 1 1/4"	m			147.30
						23.65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	94.60	23.65
	2875274119000	Racord olandez, fonta, avind diametrul de 1 1/4	buc	1.0000	116.00	116.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0260	36.00	0.93
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0520	130.00	6.72
10	IC38I	Piesa de racordare (Racord M 32x1), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			142.39
						28.38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	94.60	28.38
	287527411013210 2	Piesa de racordare (Racord M 32x1)	buc	1.0000	105.00	105.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	5.00	0.15
	3220137315778	Decapant	kg	0.0080	25.00	0.19
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0300	289.00	8.67
11	IC38I	Piesa de racordare (COT PPR 32 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			44.40
						28.38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	94.60	28.38
	287527411010322	Piesa de racordare (COT PPR 32 mm)	buc	1.0000	7.00	7.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	5.00	0.15
	3220137315778	Decapant	kg	0.0080	25.00	0.20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0300	289.00	8.67
12	IC38B	Piesa de racordare (Cot PPR 25 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			26.80
						17.03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	94.60	17.03
	287527411010225 2	Piesa de racordare (Cot PPR 25 mm)	buc	1.0000	4.30	4.30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	5.00	0.10
	3220137315778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0180	289.00	5.20
13	IC38A	Piesa de racordare (Racord M 20x1/2 PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm.	buc			52.77
						14.19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	94.60	14.19
	2875274110101020	Piesa de racordare (Racord M 20x1 1/2 PPR)	buc	1.0000	34.00	34.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	5.00	0.10
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0150	289.00	4.33
14	IC38A	Piesa de racordare (COT PPR 20), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			21.27
						14.19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	94.60	14.19
	287527411010133 02	Piesa de racordare (COT PPR 20)	buc	1.0000	2.50	2.50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	5.00	0.10
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0150	289.00	4.33
15	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, (Stut negru filetat) , montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2"	buc			28.69
						15.14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1600	94.60	15.14
	2523156713800	Stut negru filetat 1/2	buc	1.0000	10.00	10.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0120	36.00	0.43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0240	130.00	3.12

1	2	3	4	5	6	7
16	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă / 40 mm - 63 mm	buc			79.99 ----- 26.49
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.2800	94.60	26.49
	28752742040001	Bratară fixare dn. 40 mm	buc	1.0000	15.00	15.00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	10.00	0.50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat 5 x 50 F1	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	3.00	3.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0.1000	50.00	5.00
17	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă 30 mm	buc			78.99 ----- 26.49
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.2800	94.60	26.49
	28752742040002	Bratară fixare dn. 32 mm	buc	1.0000	14.00	14.00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	10.00	0.50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat 5 x 50 F1	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	3.00	3.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0.1000	50.00	5.00
18	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă 25 mm	buc			68.42 ----- 18.92
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.2000	94.60	18.92
	28752742040003	Bratară fixare dn.25 mm	buc	1.0000	11.00	11.00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	10.00	0.50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat 5 x 50 F1	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	3.00	3.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0.1000	50.00	5.00
19	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă 20 mm	buc			68.42 ----- 18.92
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.2000	94.60	18.92
	28752742040004	Bratară fixare 20 mm	buc	1.0000	11.00	11.00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	10.00	0.50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat 5 x 50 F1	buc	1.0000	15.00	15.00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	3.00	3.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0.1000	50.00	5.00
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			157.58 ----- 17.03
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.1800	94.60	17.03
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1.0000	137.00	137.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0120	36.00	0.43
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0.0240	130.00	3.12
21	IB06B	Radiatoare din oțel, monobloc având lungimea de 1500 mm	buc			1 591.67 ----- 61.49
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.6500	94.60	61.49
	2822115700000	Radiator 1500 mm	buc	1.0000	1 500.00	1 500.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0040	36.00	0.14
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0.0080	130.00	1.04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	10.00	0.50
	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	4.0000	4.00	16.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0.2500	50.00	12.50
22	ID04A	Robinet de trecere sau de reținere cu mufe pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1/2" -1" / 15 mm	buc			106.95 ----- 14.19
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.1500	94.60	14.19
	28752742051002	Robinet cu mufa dn.15 mm	buc	1.0000	88.00	88.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0150	36.00	0.54
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0.0320	130.00	4.22

1	2	3	4	5	6	7
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / 20 mm	buc			131.96 ----- 14.19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	94.60	14.19
	28752742051003	Robinet cu mufa dn.20 mm	buc	1.0000	113.00	113.00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0.0150	36.00	0.54
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0320	130.00	4.22
24	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" / 32 mm	buc			322.53 ----- 23.65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	94.60	23.65
	28752742051004	Robinet cu mufa 32 mm	buc	1.0000	290.00	290.00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0.0300	36.00	1.08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0600	130.00	7.80
25	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 20-25 mm	m			22.51 ----- 8.51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	94.60	8.51
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	350.00	14.00
26	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 32 - 40 mm	m			27.91 ----- 10.41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	94.60	10.41
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	350.00	17.50
27	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 63 mm	m			33.30 ----- 12.30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1300	94.60	12.30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0600	350.00	21.00
28	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2			118.72 ----- 31.22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3300	94.60	31.22
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.2500	350.00	87.50

APROBAT:

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

L.T. "A.Cehov" or. Florești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.